
  

 

 

 

Zápis z jednání 

Datum jednání  15.8.2012 

Zapsal Ing. Blanka Kuřová 

Název pilotního projektu Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesanční zámek (č.p. 5) 

Poskytovatel asistence  Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Blanka Kuřová 

Příjemce asistence Městys Choltice 

Účastníci  
příjemce asistence 

Mgr. Tomáš Bolek, starosta; Pavel Vančura; investiční technik; Petr Janko, 
technický dozor investora 

Předmět jednání 
Pilotní projektu Rekonstrukce zámku v Cholticích – Renesanční zámek (č. p. 5) – 
zahájení fyzické realizace projektu  

Místo jednání Úřad městyse Choltic 

Čas jednání 10.00h 

Obsah jednání 

- informace o stavu realizace projektu – zahájení fyzické realizace 
projektu, před jednáním – účast na 1. kontrolním dnu, prohlídka stavby 

- náležitosti zápisů z kontrolních dnů, vedení stavebního deníku 

- příprava 3. průběžné monitorovací zprávy 

- příprava 1. žádosti o platbu 

- zpracování oznámení o změně v souvislosti s ukončením výběrového 
řízení na zhotovitele stavebních prací 

- příprava podkladů pro evidenci v rámci projektu PAAK – dokumentace 
k výběrovým řízením 

- náležitosti povinné publicity – informační články v tisku 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

 Mgr. Bolek – příprava dokumentace k výběrovým řízením pro evidenci v rámci 
PAAK a pro 1. Žádost o platbu, doplnění informací k VŘ do monitorovací zprávy 

-  příprava faktur k nezpůsobilým výdajům projektu pro 1. ŽOP – projektová 
dokumentace, zpracování žádosti o dotaci, zaslání B. Kuřové oskenované kopie 
dodatku ke smlouvě o poskytnutí dotace  

P. Vančura – zápis z kontrolního dne včetně fotodokumentace, kompletace 
faktur týkajících se nezpůsobilých výdajů za rekonstrukci střechy, která byla 
realizována v rámci jiných dotačních titulů ještě před podáním žádosti o dotaci 
na tento projekt (dokládá se v rámci žádosti o platbu) 

B. Kuřová – zpracování oznámení o změně a monitorovací zprávy 



  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

info@rrapk.cz, www.rrapk.cz 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

 

Termín další schůzky Dle potřeby 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

Ing. Blanka Kuřová 

Podpis  
za příjemce asistence 

Mgr. Tomáš Bolek 

 


